СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  девятое очередное заседание

РЕШЕНИЕ  № 9-2

от  11 февраля  2016 года
Об утверждении плана работы Совета депутатов

муниципального образования Красночабанский сельсовет

Домбаровского района Оренбургской области на  2016 год

            Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования

    Красночабанский сельсовет на 2016 год.  (приложение №1)

2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Красночабанский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                   М.З.Суенбаев
Разослано: администрации района, прокурору района,  в дело

Приложение №1

 к решению Совета депутатов

№ 9-2 от  11.02.2016г.

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов на 2016 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата

проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	О плане работы Совета депутатов на 2016год
	 Январь-февраль
	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	 2
	Девятое заседание Совета депутатов третьего созыва

	1 квартал

2016 г

	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	 3
	Прием граждан главой МО Красночабанский сельсовет

	Ежедневно

с 9-00 до

 12-30 час.
	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	 4
	Прием  граждан депутатом.
	Январь февраль

март
	Жумабаев М.Г..

Нурмухамедова С.М.

Проша В.Д.

	 5
	 Десятое  заседание Совета депутатов третьего созыва
	2 квартал

2016 г
	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	 6
	Прием граждан  депутатом.
	  апрель

май

июнь
	Муканова Р.И..

Сагимбаев Т.А.

Федоренко А.Н.

	 7
	Одиннадцатое  заседание Совета депутатов третьего созыва
	    3 квартал

2016 г.
	 Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	 8
	Приём граждан депутатом.

	август

сентябрь

октябрь
	Айтмагамбетова А.С.

Шурюков К.И..

Баймагамбетов А.Б.

	 9
	О подготовке учреждений культуры, ФАПов, школ к отопительному сезону 2016-2017 г.
	сентябрь
	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	 10
	 Двенадцатое заседание Совета депутатов третьего созыва
	4 квартал

2016 г.
	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет

	11
	Отчет главы муниципального образования Красночабанский сельсовет о проделанной работе за 2016 год.
	Декабрь

2016 г.
	Суенбаев М.З.- глава МО Красночабанский сельсовет